
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

              szempontból megfelelő. 

                    Siófok, 2023. október 6. 

 

 

                        Dr. Boda Zsuzsanna 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2023. októberi ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy: Blüthner zongora értékesítése, Petrof zongora felújítása  

  

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

 

 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Siófok Város Önkormányzata tulajdonát képezi a Kálmán Imre Művelődési Központban 

található Petrof zongora, valamint a házasságkötő teremben található Blüthner zongora. 

 

Teleki Miklós, a városban megvalósítandó klasszikus zenei, világi, művészi hangversenyek 

meghonosítása érdekében elképzeléseivel megkereste önkormányzatunkat. 

 

Tájékoztatása szerint a Kálmán Imre Művelődési Központban található Petrof zongora a nem 

megfelelő tárolási körülményektől, mozgatástól és durva kezeléstől tönkrement.  Az általa 

beszerzett, Piano-M Bt. által adott árajánlat alapján a Petrof zongora húrozati és külső javítási 

összköltsége: 2.650.000.-Ft. A felújítási időtartama a műhelybe szállítástól számított 3 hónap. 

 

A Blüthner zongora vonatkozásában készített értékbecslés alapján a zongora felújítását a kora 

miatt (vélhetően 1905. a gyártási éve) nem érdemes elvégeztetni. Értéke 300.000.-Ft-500.000.-

Ft közé tehető. 

Az önkormányzat vagyonáról szóló 1/2020. (I.30.) rendelet 15.§ (1) bekezdés b) pontja alapján 

„A vagyontárgy értékesítése, hasznosítása, megterhelése vagy jogról való lemondás esetén a 

vagyontárgy illetve a vagyoni értékű jog értékét: ingóság esetén a vagyontárggyal azonos, vagy 

tulajdonságaiban a hozzá legközelebb álló, kereskedelemben kapható dolog ára, alapján kell 

meghatározni.” 

Amennyiben a Blüthner zongora értékesítésre kerülne, a bevétel a Petrof zongora felújításárára 

lenne fordítható. A Petrof zongora felújítását követően tárolási helyeként az önkormányzat 

házasságkötő terme alkalmasabb lenne. 

 

Tekintettel arra, hogy a Kálmán Imre Művelődési Központban a tároláshoz szükséges feltételek 

nem biztosítottak, amennyiben ott zongorára lenne szükség, a Petrof zongora egy bérelt 

hangszerrel pótolható lenne. Ennek költségére a 2024. évi költségevetésben forrást lehetne 

biztosítani. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezi Teleki Miklós tájékoztatása, értékbecslés, árajánlat. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 

 

Határozati javaslat:  

 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta az „Blüthner zongora értékesítése, Petrof zongora 

felújítása ” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 



1. A Képviselő-testület a Kálmán Imre Művelődési Központban 

található Petrof zongora felújítása mellett dönt. A Piano-M Bt. 

által készített árajánlat alapján a felújítás költségét, azaz 

2.650.000.-Ft-ot a 2023. évi költségvetés tartalékkerete 

terhére biztosítja. A felújítás után a Petrof zongorát az 

önkormányzat házasságkötő termében kívánja elhelyezni. 

 

2. A Képviselő-testület a Blüthner zongora értékesítése mellett 

dönt. A vételárat ………….Ft összegben határozza meg. A 

vételárat a Petrof zongora felújítási költségeire kívánja 

fordítani. 

 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

Határidő: értelem szerint 

 

 

Siófok, 2023. október 6. 

 

 
                                                                          Dr. Lengyel Róbert  

                                                                                           polgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  

 



 
 

 

 

 



 
 

  

 

 



 
 

 

 

 



 


